
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE 

SUPERIORE 
“GIANCARLO SIANI” Via M. Pietravalle – 80131 – Napoli 

Sede Succursale – Corso Chiaiano n. 50 - Napoli 
Dist.Scol. N.43 Cod. Fisc. 95170160634 – Cod. Min. NAIS099003 

Tel./Fax 081.545.62.14  

 
  
 

Codice Univoco Ufficio: UFNTE5 
www.iissiani.edu.it 

nais099003@istruzione.it 

nais099003@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Decreto n. 398 

Prot. n. 0000111   del 09/01/2021 

All’albo della scuola 
Agli Atti 

Al Sito Web 
 

Oggetto: Decreto di Annullamento in autotutela dei bandi  per  incarichi aggiuntivi  da conferire 

al personale docente e non docente per l’attuazione del progetto PON FSE 2014-2020 “Progetto 

10.2.5A Competenze trasversali – Potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità – Cantieri 

d’impresa"  

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico per la realizzazione di progetti di potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa- Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5, di cui al prot. N. AOODGEFID/2775 

del 08/03/2017 

Codice progetto: 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-78 

 CUP: C68H17000350007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI 

 

 L’avviso pubblico per la selezione di Valutatore interno per l’attuazione del Progetto PON FSE 

2014-2020 “Potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità "Cantieri d’impresa” di cui al  

prot.  N. 0001197 del 12/02/2020. 

 L’avviso pubblico per la selezione per la selezione di Tutor interni per l’attuazione del Progetto 

PON FSE 2014-2020 “Potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità "Cantieri d’impresa”  

di cui al  prot.  N. 0001344 del 17/02/2020. 

 L’avviso pubblico per l’individuazione del Personale ATA per l’attuazione del progetto PON 

FSE 2014-2020 “Potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità "Cantieri d’impresa” di 

cui al prot.  N. 0001745 del 03/03/2020 

 L’avviso pubblico per l’individuazione degli allievi partecipanti al Progetto PON FSE 2014-

2020 “Potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità "Cantieri d’impresa” di cui al prot.  

N. 0001248 del 14/02/2020. 



 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE 

SUPERIORE 
“GIANCARLO SIANI” Via M. Pietravalle – 80131 – Napoli 

Sede Succursale – Corso Chiaiano n. 50 - Napoli 
Dist.Scol. N.43 Cod. Fisc. 95170160634 – Cod. Min. NAIS099003 

Tel./Fax 081.545.62.14  

 
  
 

Codice Univoco Ufficio: UFNTE5 
www.iissiani.edu.it 

nais099003@istruzione.it 

nais099003@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

CONSIDERATO 

 

 

 Il perdurare dello stato di emergenza sanitaria da Covid-19 e delle misure restrittive adottate dal 

Governo; 

 Che le attività, nell’ambito del PON FSE “Potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità 

"Cantieri d’impresa” saranno svolte in Dad con uso di piattaforma e-learning cosi come da  Linee 

Guida Miur;   

 Che le attività, nell’ambito del PON FSE “Potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità 

"Cantieri d’impresa” saranno rivolte a classi del triennio; 

  Che le figure interne dei tutor saranno individuate secondo competenze professionali attinenti ai 

moduli progettati e con esperienze certificate di conoscenze e competenze nell’uso delle  

piattaforme e-learning.  

 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, l’annullamento dei bandi sopraccitati per la realizzazione dei 

percorsi nell’ambito del Progetto PON FSE 2014 2020 dal titolo “CANTIERI D’IMPRESA” definito 

dal codice 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-78. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa  Rosaria Mancini  

Firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 

Del D. Lgs. 39/93 

 

 
 


